



# MATRIZ TELECOM EIRELI

CNPJ 17.409.940/0001-31 I.E.12.400.387-7  
Rua Bernardo Lima, nº 1257, Sala 'A', Centro.  
65.550-000 – São Bernardo – MA

Fone: (98) 98256-7817 / E-mail: matrizteleconeireli@gmail.com

Processo: 102303021/2023  
Folha: 150  
Rubrica: R

## PROPOSTA READEQUADA

Ilma. Sra.  
Pregoeira e demais membros da CPL  
Prefeitura Municipal de SÃO BERNARDO/MA  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2023

Prezados Senhores A EMPRESA: MATRIZ TELECOM EIRELI inscrita no CNPJ n.º 17.409.940/0001-31 por intermédio de sua representante legal, a Renata Nunes Araújo, portadora do CPF: 073.057.013-43, vem por meio desta propor preços para o fornecimento de serviços abaixo.

ITEM	LOTE I-CARTUCHOS		MARCA	UND	QNT	V UNT	V TOTAL
	DESCRIÇÃO						
1	Cartucho de Tinta 662 Colorido Kora		KORA	UND	600	R\$ 46,13	R\$ 27.678,00
2	Cartucho de Tinta 662 Preto Kora		KORA	UND	500	R\$ 46,13	R\$ 23.065,00
3	Tinta Epson L355 Preto Kora		KORA	UND	600	R\$ 47,55	R\$ 28.530,00
4	Tinta Epson L355 Vermelha Kora		KORA	UND	500	R\$ 47,55	R\$ 23.775,00
5	Tinta Epson L355 Amarela Kora		KORA	UND	600	R\$ 47,55	R\$ 28.530,00
6	Tinta Epson L355 Azul Kora		KORA	UND	600	R\$ 60,20	R\$ 36.120,00
7	Tinta Epson L395 Preto Kora		KORA	UND	600	R\$ 60,20	R\$ 36.120,00
8	Tinta Epson L395 Vermelha Kora		KORA	UND	600	R\$ 60,20	R\$ 36.120,00
9	Tinta Epson L395 Amarela Kora		KORA	UND	600	R\$ 60,20	R\$ 36.120,00
10	Tinta Epson L395 Azul Kora		KORA	UND	600	R\$ 54,69	R\$ 32.814,00
11	Tinta Epson L3110 Preto Kora		KORA	UND	600	R\$ 54,69	R\$ 32.814,00
12	Tinta Epson L3110 Vermelha Kora		KORA	UND	600	R\$ 54,69	R\$ 32.814,00
13	Tinta Epson L3110 Amarela Kora		KORA	UND	600	R\$ 54,69	R\$ 32.814,00
14	Tinta Epson L3110 Azul Kora		KORA	UND	600	R\$ 54,69	R\$ 32.814,00
15	Toner para impressora SAMSUNG ML 2851 ND PROFIT		PROFIT	UND	500	R\$ 65,38	R\$ 32.690,00
16	Toner para impressora SAMSUNG M2070 (111s) PROFIT		PROFIT	UND	500	R\$ 68,78	R\$ 34.390,00
17	Toner para impressora SAMSUNG ML 2165 PROFIT		PROFIT	UND	500	R\$ 45,31	R\$ 22.655,00
18	Toner para impressora BROTHER MFC 8952 DN PROFIT		PROFIT	UND	500	R\$ 54,09	R\$ 27.045,00
19	Toner para impressora BROTHER DCP 8157 DN PROFIT		PROFIT	UND	500	R\$ 77,14	R\$ 38.570,00
20	Toner para impressora KYOCERA Ecosys M2040 DN PROFIT		PROFIT	UND	700	R\$ 58,07	R\$ 40.649,00
21	Toner para impressora HP SCX3400 PROFIT		PROFIT	UND	500	R\$ 50,90	R\$ 25.450,00
22	Toner para impressora HP LaserJet P1102 PROFIT		PROFIT	UND	500	R\$ 40,60	R\$ 20.300,00
23	Refil para toner HP universal KORA		KORA	UND	400	R\$ 72,50	R\$ 29.000,00
24	Refil para Toner SAMSUNG universal KORA		KORA	UND	500	R\$ 134,33	R\$ 67.165,00
25	Refil para Toner KYOCERA universal KORA		KORA	UND	300	R\$ 103,82	R\$ 31.146,00
26	PELÍCULA DO FUSOR BROTHER DCP8112DN HL5452DN DCP8152DN DCP8157DN MFC8952DW   COMPATÍVEL PROFIT		PROFIT	UND	100	R\$ 62,27	R\$ 6.227,00
27	Unidade Fusora Brother DCP-8112DN HL-5452DN DCP-8152DN DCP-8157DN MFC-8952DW   LJB693001   Original PROFIT		PROFIT	UND	30	R\$ 557,28	R\$ 62.027,00
28	Rolo de Pressão Brother DCP-8112DN HL-5452DN DCP-8152DN DCP-8157DN MFC-8952DW   Original PROFIT		PROFIT	UND	200	R\$ 90,19	R\$ 20.280,00
29	Fusor Original Samsung MI2850 MI-2851 Scx4824 Jc96-04718a PROFIT		PROFIT	UND	50	R\$ 486,22	R\$ 20.280,00
30	Rolo Prensor + Rolo Fusor Samsung MI-2165 3405 M2070 2020 PROFIT		PROFIT	UND	100	R\$ 91,26	R\$ 20.280,00
31	Unidade Cilindro Kyocera P2235 M2040 M2040dn M2640 Dk1170 PROFIT		PROFIT	UND	100	R\$ 103,02	R\$ 20.280,00
32	Película Fusor Kyocera Ecosys M2040dn M2135 M2540 M2635 M2640 PROFIT		PROFIT	UND	100	R\$ 180,13	R\$ 20.280,00
33	Adaptador Usb Wireless Para Computador 300 Mbps, Padrão De Frequência 802. 11N,802.11B. Banda 2.4Ghz, 11 Canais PROFIT		PROFIT	Unid	100	R\$ 192,59	R\$ 19.259,00
34	Adaptador Dps Multiplo 5 Tomadas Pwc-R5 POWERCUB		POWERCUB	Unid	100	R\$ 204,64	R\$ 20.464,00
35	Cabo Adaptador Conversor Hdmi Para Vga. Conector A: Mini Display Port Male. Conector B: Vga Padrão Feminino. Resolução: Até 1080P - Full Hd. Taxa De Transferência: Até 6,75 Gbps. Comprimento do cabo 18cm ELGIN		ELGIN	Unid	100	R\$ 202,76	R\$ 20.276,00
36	Cabo De Força Para Computador Com Três Pinos. Dimensões(Mm) 35X20X1500. Tensão Maxima 6A 220V ELGIN		ELGIN	Unid	250	R\$ 43,67	R\$ 10.917,50